
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 марта 2017 года              № 306  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 17 августа 2016 года № 949  

«О создании комиссии  по приемке в эксплуатацию законченных строительством  

жилых помещений, построенных в целях реализации программ переселения 

граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 17 августа 2016 года № 949 «О создании комиссии по 

приемке в эксплуатацию законченных строительством жилых помещений, 

построенных в целях реализации программ переселения граждан из аварийного 

жилищного фонда на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области от 21.09.2016 № 1159), внести 

изменения, изложив состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченных 

строительством жилых помещений, построенных в целях реализации программ 

переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 



официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области.  

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим 

силу постановление от 21.09.2016 № 1159 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

17.08.2016 №949 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию законченных 

строительством жилых помещений, построенных в целях реализации программ 

переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Приложение 

 к постановлению администрации  

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

от 20.03.2017 года  № 306 
 

 

СОСТАВ  

комиссии по приемке в эксплуатацию законченных строительством  жилых 

помещений, построенных в целях реализации программ переселения граждан из 

аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Шахунья  

Нижегородской области 

 

Серов Александр Дмитриевич – первый заместитель главы администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области, председатель комиссии; 

 

Кузнецов Сергей Александрович - заместитель главы администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председатель 

комиссии; 

 

Киселева Людмила Александровна – начальник сектора жилищной политики  

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь 

комиссии; 

 

Елькин Олег Анатольевич – председатель Комитета муниципального 

имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

 

Горева Наталья Александровна - начальник отдела архитектуры и 

капитального строительства администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области;  

 

Смирнов Андрей Сергеевич – начальник отдела промышленности, 

транспорта, связи, ЖКХ и энергетики администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

 

Горячев Андрей Анатольевич – начальник отдела строительного надзора по 

районам области Инспекции государственного строительного надзора Нижегородской 

области (по согласованию); 

 

Смирнов Владимир Юрьевич – начальник Уренского отдела государственной 

жилищной инспекции, главный государственный жилищный инспектор 

Нижегородской области по Уренскому, Ветлужскому, Тоншаевскому, Тонкинскому, 

Варнавинскому, Краснобаковскому, Шарангскому районам и городу Шахунья (по 

согласованию); 

 

Плотников Дмитрий Петрович – начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в городском округе город 

Шахунья, Тоншаевском, Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском районах 

(по согласованию); 



 

Бровкин Дмитрий Сергеевич – начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по городскому округу город Шахунья Нижегородской 

области (по согласованию); 

 

Чернорусов Геннадий Юрьевич – директор МУП «Водоканал»; 

 

Пилипчук Алексей Владимирович - директор Шахунского филиала АО 

«НОКК» (по согласованию); 

 

Курдин Михаил Александрович – генеральный директор ООО «Жилсервис» 

(по согласованию; 

 

Кошелев Сергей Геннадьевич – генеральный директор ООО 

«Домоуправляющая компания» (по согласованию). 

 

 

 

__________________________ 
 


